北京市西城区发展和改革委员会
2025年行政执法统计年报

依据《北京市行政执法公示办法》(京政办发〔2021〕17号)第十七条，现将2025年北京市西城区发展和改革委员会行政执法统计年报公示如下:
（一）执法主体名称和数量
执法主体名称为北京市西城区发展和改革委员会，执法主体1个。
（二）执法岗位设置及执法人员在岗情况
执法岗位设置有综合执法岗A岗、综合执法岗B岗。在岗人数6人，其中综合执法岗A岗5人，综合执法岗B岗1人。
（三）执法力量投入
区发展改革委设有法制科（编制4人），统筹协调全委的行政执法工作；各业务科室负责职责内的行政执法工作。
（四）政务服务事项的办理情况
2025年区发展改革委通过北京市固定资产投资项目信息管理平台办理政务服务事项共计237件。
（五）行政检查计划执行情况
[bookmark: _GoBack]区发展改革委2025年度共实施行政检查211次，均为非现场检查，未发现问题，其中投资项目执法领域144次、招投标执法领域19次、节能执法领域31次、价格监测领域17次，对同一企业实施入企检查年度频次上限为1次/年。行政执法检查结果已按要求公示。公示网址：https://www.bjxch.gov.cn/zt/zxzfgszl/jbxx/pnidpv436pntypepvdtxx.html

（六）行政处罚、行政强制等案件的办理情况
2025年区发展改革委无行政处罚、行政强制等案件。
（七）投诉、举报案件的受理和分类办理情况
2025年区发展改革委无投诉、举报案件。

                 北京市西城区发展和改革委员会
                        2026年1月5日